
Datum 02.09.2018 / Ort ehem. Bergrennstrecke Zotzenbach

VG MSF Zotzenbach e.V. im DMV, MSC Überwald e.V. im ADAC,
MSC Rodenstein e.V. im ADAC, MSTC Erbach e.V. im DMV,

IMS Schliebachtal e.V. im DMV

Reg.-Nr. 128/18DMSB Slalom
Klasse/Gruppe: am Start: 3, gewertet: 3, nicht gewertet: 0H13
Endergebnis

24. ADAC/DMV
Automobilslalom Zotzenbach

Streckenlänge = 1971m

Bewerber(NAT)
Name, Vorname(NAT)

Fahrzeug
Sponsor (Lizenz)

St.-Nr.
Klasse

Platz Lizenz Bewerber
Lizenz Fahrer

Training 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
Differenz

2:33,65VW Polo88
H13 Maisenbacher, Martin (DEU) NA 1144359 0

1:20,70
0

1:17,701
0,000

1:15,95

2:45,02VW Polo86
H13 Paul, Martin (DEU) NC 1174502 MSRT Freiamt e.V. im ADAC (DEU) SIC1001728 0

1:27,19
0

1:22,972
11,370

1:22,05

2:52,77VW Scirocco 16V87
H13 Hummel, Joachim (DEU) NCP 1191264 0

1:30,89
0

1:28,643
7,750

1:24,13

http://www.s-timing.de
Tel.: +49 (171) 70 20 980
e-mail: info@s-timing.de

Zeitnahme/Auswertung: S-TIMING
Zeitnahme-Obmann: Peter Uhlig

DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DSQ = disqualifiziert

Rennleiter: Sportkommissar: Zeitnahme: Aushangzeit:

Diese Veranstaltung zählt zu folgenden Meisterschaften:
ADAC-Slalom Pokal Südwest 2018
ADAC Hessen Thüringen Meisterschaft im Automobilslalom 2018
DMV Hessen Meisterschaft im Automobilslalom 2018
Main-Kinzig Slalom-Pokal
Rhein-Neckar-Pokal 2018
nordbadische DMSB-Slalom Meisterschaft 2018
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